À COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CORPO DOCENTE DA ESMP/SE

FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO DE CURRÍCULO LATTES PARA AVALIAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO MEMBRO DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Nome:

E-mail:

Telefone: (   )______________________  Celular: (   ) ______________________

Atesto para os devidos fins estar ciente das exigências contidas no Edital nº 01/2017 GPGJ e declaro

atender aos requisitos exigidos para nomeação como membro do corpo docente da Escola Superior do

Ministério Público de Sergipe.

______________________, ____, de__________________de _______.

_________________________________________________________

                                      Assinatura do candidato(a)

Observações:

1- As inscrições para o processo seletivo do corpo docente serão realizadas no período de 18 de

setembro até às 14h do dia 20 de outubro de 2017.

2- O candidato(a) deverá preencher e assinar o formulário de inscrição disponível no endereço

eletrônico www.esmp.mpse.mp.br, anexando a íntegra do seu currículo lattes impresso, e

protocolar tais documentos diretamente na secretaria da Escola Superior.

3- O descumprimento das instruções para efetivação da inscrição importará em seu indeferimento.

4- Será excluído do certame o candidato(a) que, em qualquer de suas fases, apresentar documento

falso, ou fizer declaração falsa ou inexata, sem prejuízo de outras sanções.